ホテルアナガレストラン改修に伴う臨時休業のお知らせ

お取引様各位

平素はホテルアナガに格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

このたびホテルアナガでは、館内のさらなる快適性とサービスの向上を目指し、レス

トランの全面改修工事を実施することとなりました。この工事に伴い、誠に勝手なが

ら以下の期間、臨時休館とさせていただきます。

[臨時休館期間]

令和 7 年 2 月 9 日（日）正午 ～ 令和 7 年 3 月 7 日（金）まで

※営業再開は 3 月 8 日（土）～のご宿泊より再開とさせて頂きます。

[休館中対応]

○ご宿泊、各レストラン及びホテル内施設の利用に関して

全館臨時休業によりご利用いただけません。

○電話による予約受付・確認・お問い合わせ

時間 9:00～16:00 電話：0799-39-1111

令和 6 年 12 月 11 日

ホテルアナガ

総支配人